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UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
 ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 311, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 523 39 12       
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Olsztyn,  13.10.2023 r.
L.dz. W/1591/2023

Do wszystkich Wykonawców 
uczestniczących w postępowaniu

Dotyczy: postępowania nr 335/2023/PN/DZP o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt.: „Dostawa sukcesywna 
specjalistycznych odczynników z dziedziny biologii molekularnej i hodowli komórkowej do 
badań naukowych i zajęć dydaktycznych dla jednostek organizacyjnych UWM w Olsztynie”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający 
przedstawia odpowiedź na otrzymane zapytanie: 

Pytanie nr 1
Dzień dobry , uprzejmie proszę o odpowiedź na pytanie do wzoru umowy : Czy Zamawiający 
zgodzi się aby ewentualne kary były niższe i wynosiły 0,2% netto wartości niezrealizowanej 
części dostawy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia ? Tak wysokie kary w obecnej sytuacji 
gospodarczo-politycznej i dużej niepewności na rynku znacząco wpłyną na wysokość oferty 
lub skutecznie uniemożliwia dostęp do tego postępowania. Z góry dziękuję.
Odpowiedź:
Zamawiający obniża wysokość kar umownych w par. 7 ust. 1.2 i 1.3 do 0,2% wartości brutto 
zamówienia.

                                  

                                                                                                             Z poważaniem

K A N C L E R Z
                                                                                                     mgr inż. Bogusław Stec

      /podpisano elektronicznie/

Odpowiedzi udzielił – Adrian Horodecki
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